МУ «Грозненский РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ НР «Грозненски муниципальни к1оштан Беркат- Юьртара ЙУШ»)

П Р И К А З
18 января 2023 г.                                                                                             № 21

с. Беркат - Юрт

Об утверждении плана-графика повышения
квалификации учителей, реализующих программы
среднего общего образования и администрации
школы по вопросам введения обновлённого ФГОС СОО

          В соответствии со статьёй 48 Федерального закона Российской Федерации
от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
статьёй 196 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Плана
методической работы по введению федеральных государственных
образовательных стандартов среднего общего образования, в целях обеспечения
эффективной и качественной реализации образовательной программы школы
п р и к а з ы в а ю:
          1.Утвердить план - график повышения квалификации учителей,
реализующих программы среднего общего образования и администрации школы
по вопросам введения обновлённого ФГОС СОО (Приложение № 1).
          2.Заместителю директора по УВР Гунаевой Т.Э. контролировать
выполнение плана - графика прохождения курсов повышения квалификации,
при необходимости направлять на курсы вновь принятых учителей.
          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         М.А. Бешерханова
С приказом ознакомлен(ы):

		2023-05-16T15:23:37+0300
	Бешерханова Малика Адлановна